
1,00 €
2,00 €
2,00 €

18,00 €
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99,00 €

119,00 €
140,00 €

Parktarife Parkplatzübersicht

Langzeitparken
P4 P11 P5 (Tiefgarage) P13, P14 & P15

P3

bis 30 Minuten
bis 1 Stunde
jede weitere angefangene Stunde
Tagesmaximum
Wochentarif (8 Tage)
2 Wochen (15 Tage)
3 Wochen (22 Tage)
4 Wochen

1,00 €
2,00 €
2,00 €

18,00 €
73,00 €

119,00 €
162,00 €
189,00 €

bis vollendete 6. Stunde
jede weitere angefangene Stunde
Tagesmaximum
Wochentarif (8 Tage)
2 Wochen (15 Tage)
3 Wochen (22 Tage)
4 Wochen

2,00 €
2,00 €

18,00 €
68,00 €
99,00 €

119,00 €
140,00 €

2,00 €
4,00 €
4,00 €

20,00 €
85,00 €

135,00 €
185,00 €
215,00 €

Das Parken ist im gesamten Baden-Airpark-Gelände kostenpflichtig, auch im unbeschrankten Bereich ist 
ein Parkschein am Automaten zu lösen.

Reservierungen sind ausschließlich auf P5, P13, P14 und P15 möglich unter www.apcoa.de. Dieser 
Service kostet einmalig 6,00 €. Für allgemeine Informationen, bei Pannen und bei Ticketverlust wählen 
Sie die APCOA Hotline, Tel. 0711 / 94 79 15 35, erreichbar von Montag bis Freitag von 10:00 Uhr 
bis 16:00 Uhr. Weitere Infos auf www.baden-airpark.de

Änderungen vorbehalten. Alle Angaben ohne Gewähr.

2,00 €
4,00 €
4,00 €

20,00 €
85,00 €

135,00 €
185,00 €
215,00 €



Parktarife Parkplatzübersicht

P14: nur über Reservierung www.apcoa.de

Parkplatz P16 Vorfahrtsbereich 
2,50 €
2,50 €

68,00 €

2,50 €
2,50 €

68,00 €

Unbeschrankter Parkbereich (Parkscheinautomat)

bis 30 Minuten
jede weitere 30 Minuten

2,50 €
2,50 €

Kurzzeitparken (Meet & Greet)

bis 30 Minuten
jede weitere 30 Minuten
Tagesmaximum

Das Parken ist im gesamten Baden-Airpark-Gelände kostenpflichtig, auch im unbeschrankten Bereich ist ein Parkschein am Automaten zu lösen.

Reservierungen sind ausschließlich auf P5, P13, P14 und P15 möglich unter www.apcoa.de. Dieser Service kostet einmalig 6,00 €.
Für allgemeine Informationen, bei Pannen und bei Ticketverlust wählen Sie die APCOA Hotline, Tel. 0711 / 94 79 15 35, erreichbar von Montag bis Freitag 
von 10:00 Uhr bis 16:00 Uhr. 

Weitere Infos auf www.baden-airpark.de

Änderungen vorbehalten. Alle Angaben ohne Gewähr.


